- 108 || Sacræ litteræ scriptæ || reuerentissimo episcopo Dioscoro, ut in concilio Bar-
p. 46, 3—14 sumas conueniret, sicut superius continentur relectæ ex codice.

- 109 IVVENALIS EPS HIEROSOLIMAE D: Hæc eadem et mihi scripta sunt de reuerentissimo presbytero et archimandrita Barsuma a piissimis imperatoribus, unde decenter 25 uisum est sanctæ synodo.

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 2 GR deo amicissimo CC^b 5 religiosissimorum] et hic OEOCEBEC-TATΩN habet CVC^b 21 quæ Ephesum CVC^b 22 sacræ] diuinæ GR CVC^b 25/26 decenter uisum est] GRI consequenter intersit CVC^b

VERSIO ANTIQVA 2 recitandum N 3 eius om. Φ^{ac} , corr. D II senatus om. N 12 thalassius NPCVY 12/13 epi Φ^a DM, corr. D om. P 14 talassius PC capadociæ RV ego om. Φ^a 15 non Φ^a habeam N 21 inscr. QVAB IN EPHESO [EPHESI Y] Φ^a MY 22 sacras litteras scriptas Φ^{ac} V sacræ litteræ scriptæ Y sacras litteræ scripta CC^b Dioscoro om. N 23 continentur P 23 relictæ R relecta P 25 decentur N

1 dix CV beatissimus dicat C^b 3 Romani om. C^b epi P 4 hierosolimorum PDY 5 iohannis D habere se om. P litteras om. P 6 respondit D legi PDY, corr. D^{me} 8 rēūm archiep̄m D archiepiscopi om. PM 9 hierosolimorum PD II amplissimi D et om. Y 12 eps thalassius DM thalassius PY, corr. Y 14 cæsareæ PM 15 possim PD 17 amplissimi D d̄ C^b dix CV dixerunt in dixi recitauit corr. D aucto-rem CVC^b auctorum Y^{corr} consequentia Y 19 deuotissimus PC^bY scida PMY 21 recitauit om. P 22/23 barsomas D 24 hierosolimorum PD et om. Y scripta sunt om. M de] et P 25 presbytero] ep̄o P post presbytero superscr. accio C saccio D presbytero saccio C^b archimandritæ barsumæ P barsoma D 26 inscr. interlocutio ad helpidium et eulogium si aliquid habeant in synodo insinuandum M

110 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Si quid habent quod doceant quibus iniunctum est de hoc negotio, uiri spectabiles Helpidius comes, simul et Eulogius tribunus et notarius, dicant.

111 HELPIDIVS VS COM D: Neque malorum princeps dæmon aliquando neglegit aduersus sanctas ecclesias proelia concitare et piissimus imperator semper ei non iuste pugnanti resistit, recte cogitans quia || habebit || deum propugnatorem sui imperii, si ad certamen et ipse pro pietate armetur. et in nullo se reprehendit sic sentiens; de sursum namque omnia ei magis quam armis reguntur. ideoque et aduersus Nestorii arrogantiam protulit una uobiscum communem sententiam, quoniam ad dei seruitium ordinatus impii dogmatis extitit pater et doctor utpote a dæmonibus sacerdotium et non magis a diuina pietate suscipiens. sed ille quidem condecenti sibi loco interim condemnatus ad inexcusabilem poenam in futura uita seruatur, quia ad tam maximam impietatem tam ipse effusus est quam etiam plures secum fallendo pertraxit; || eam || uero quæ nunc orta est dubitatio, piissimus imperator ad uos sicut ad patres et iudices perducit, a uobis desiderans inuenire propositæ quæstionis solutionem, communem tam sibi quam suis subditis credens fore tutelam. qualia autem sunt quæ piissimus imperator et nobis mandauit et uobis est dignatus scribere, ilico faciam manifesta, tantum ante dicturus quantum unus ex his constitutus qui a uobis pietate recte imbuti sunt. hodie cunctorum dominus et deus uerbum salvator uobis se ad iudicandum tradit et patitur iudicantes et || honorat potestate || 20 decreti || ut inueniens || uos de se iusta iudicantes et hic || honorificet || et coram patre || rursus confiteatur ||. si uero aliquos reppererit de suis cordibus sinceritatem pietatis eientes et ea quæ creduntur, arte uerborum in dubium perducentes præter expositionem sanctorum patrum, uæ illis ab ultraque sententia dei et imperatoris. 24 bonum erat illis, || sicut || ait scriptura, si non fuissent nati, quia post latronem et Mt. 26, 24 publicanum et meretricem et Cananæam sincere non confitentur eum in gloria credi qui propter nos se sponte humiliauit. recenseam etiam quæ et nobis commissa sunt a sacratissimo et piissimo nostro imperatore.

112 HELPIDIVS VS COM RECITAVIT sacrum commonitorium quod ei et Eulogio uiro spectabili tribuno et notario datum est, quod superius continetur relectum ex codice. p. 47, 4—28

$\Phi^a [=RN]$, $\Phi^c [=PDM]$, $\Phi^r [=CVC^b Y]$

ADNOTATIONES RVSTICI 1 REV EPS] GR non habet CC^b 9 arrogantiam] GR THC
ATTONOIACT [add. quæ CC^b] CC^b 17 piissimus] GR diuinis CC^b 20—21 GR potestatibus decretorum CVC^b

VERSIO ANTIQVA 1 EPS om. N 2 uir expectabilis R 6 quia] qui RPD habet Φ^{ac}
9 nobiscum N 12 excusabilem RY 13 pietatem RPD, corr. R 14 ea $\Phi^{ac} Y$ corr 19 pietate Γ
proprietate NMΦ'D^mg pro pietate RPD 20 honorat PDY onerat Φ^a honerat M, V in ras. honori
et CC^bD^mg potestatem Φ^aV^{corr}P potestates M 21 ut inueniens Y inueniens ut CC^bD^mg et
[ut D^{corr}] si inuenerit Φ^{ac}, V in ras. honorificat Φ^aPM honorifice D 22 confitetur rursus Φ^a
rursus confitetur Φ^c confitetur in confiteatur corr. PD 25 ut Φ^a 29 uiro om. N

1 reū om. M quis CVC^b, corr. V 2 uir spectabilis D exspectabiles CVC^b 3 et om. C^b
dicat M 4 inscr. prosecutio helpidii M 6 pugnante DCV, corr. V et dñm Y 7 sic
CVC^b se P proprietate Y 8 et omnia magis P aduersum P 9 unam Φ^r, corr. V
10 ut postea a [om. M] PM ut rotæ a CVC^bD^mg 11 suscipientes P condecente D 12 in] ad
P om. CVC^b, corr. V futuram uitam DΦ^r, corr. V reseruatus D seruabitur Y qui CVC^b,
corr. V ad om. P 13 plures quos D secum plures Y 15 ad om. P 16 quam]
cum P forte Y 17 dignatus est Y 19 uobis om. P 20 tradidit PM 21 decreta D
22 aliquid P repperit Y 24 expositiones MY 26 gloriam DCVC^b 27 et] in P 29 ex-
peç ūs V 29—p. 62, 1 sacram—dixit om. Y 30 expectabili CVC^b notario et tribuno C^b
quod nt P est ex M

113 HELPIDIVS VS COM D: Nunc iubete suscipi et recenseri et ea quæ ad uos scripta sunt a diuino apice.

114 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Suscipiatur uenerabilis epistula Christianissimorum imperatorum scripta ad sanctam synodum et || legatur ||.

115 IOHANNES PRBR ET PRIMICERIUS NOTARIORVM RECITAVIT

5

Sacrae litteræ scriptæ in Epheso sanctæ synodo de sanctæ memoriæ Flauiano p. 48,
17—49,5 utpote innouante aliqua de fide contra Eutychen, quæ superius continentur perfectæ ex codice.

116 THALASSIUS EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE D: Piissimus et Christianissimus imperator desiderans fidem quæ hactenus est, inconcussam manere, præcepit nihil aliud 10 neque dicere neque agere in sancta synodo, nisi prius de fide statuatur. unde omnia uacent; quæ sunt || autem || de fide, prouenant.

117 IVLIVS EPS AGENS VICES SCISSIONIS EPI ROMANAEC ECCLESIAE LEONIS INTERPRETANTE || EVM || FLORENTIO EPO || lyddæ || D: Neque enim aliud præceptum est.